
S Rubus fruticosus Thornless Evergreen 65cm/10
ostružina černicová NL, živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

24.4.2025 15:38
1/2

Kód produktu 449033 
Hmotnost 0,6000 
Balení 10,0000 

SORTIMENT POUZE PRO VYZVEDNUTÍ NA PRODEJNĚ

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

10,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
10,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



S Rubus fruticosus Thornless Evergreen 65cm/10
ostružina černicová NL, živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

24.4.2025 15:38
2/2

Popis
Rubus fruticosus 'Thornless Evergreen' je kultivar
beztrné ostružiny, který má několik
charakteristických vlastností:

Beztrné výhony: Jak název napovídá, tento kultivar
má výhony bez trnů, což výrazně usnadňuje sklizeň
plodů a manipulaci s rostlinou. To je výhodné pro
pěstitele, zejména v domácích zahradách.

Kvalita plodů: Produkuje velké, šťavnaté a sladké
ostružiny, které mají tmavě purpurovou až černou
barvu. Plody jsou chutné a bohaté na vitamíny a
antioxidanty, skvělé pro přímou konzumaci, džemy a
pečení.

Růstový habitus: 'Thornless Evergreen' roste jako
keřovitá rostlina, dosahující výšky obvykle od 1 do 2
metrů. Může se pěstovat jak jako samostatná
rostlina, tak i jako součást živého plotu.

Tolerantnost: Tento kultivar je známy svou odolností
vůči různým klimatickým podmínkám a dobře snáší
jak sucho, tak i období dešťů. Je vhodný pro různé
typy půdy, ale preferuje dobře propustnou půdu.

Kvetení: 'Thornless Evergreen' kvete na jaře bílými
květy, které přitahují včely a další opylovače. Tyto
květy jsou důležité pro proces tvorby plodů.

Dlouhá doba kvetení a plodnosti: Plody se obvykle
objevují v pozdním létě a mohou se sklízet až do
podzimu, což prodlužuje období úrody.

Péče a údržba: Vyžaduje pravidelnou zálivku,
zejména během suchých měsíců, a lze ji hnojit
během vegetačního období pro podporu zdravého
růstu a bohaté úrody.

Rubus fruticosus 'Thornless Evergreen' je oblíbenou
volbou pro zahrádkáře hledající chutné plody bez
obtíží spojených s trny, což z něj činí ideální rostlinu
pro domácí zahrady.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 15,00 cm
Výška 65,00 cm
Hloubka 15,00 cm


